
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е

от » c J s & y d /A  2025 г. №

«Об исполнении бюджета муниципального 
района «Куйбышевский район» за 2024год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации

КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Куйбышевский 

район» за 2024 год по доходам в сумме 591 674 231 руб.66 коп. и по расходам в сумме 
579 594 480 руб.42 коп., с превышением доходов над расходами в сумме 
12 079 751 руб. 24 коп. , в т. ч. средств дорожного фонда 21 427 344,68 руб. и 22 120 742,09 
руб. соответственно.

2. Утвердить исполнение:
- доходов муниципального района «Куйбышевский район» за 2024 год по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
- доходов муниципального района «Куйбышевский район» за 2024год по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления 
согласно приложению № 2;

- расходов муниципального района «Куйбышевский район» за 2024год по 
ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;

- расходов муниципального района «Куйбышевский район» за 2024 год по разделам и 
подразделам согласно приложению № 4;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального района
«Куйбышевский район» за 2024 год по кодам классификации согласно приложению № 5;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального района
«Куйбышевский район» за 2024 год по кодам групп, подгрупп, видов источников 
финансирования бюджетов классификации операций сектора государственного управления 
согласно приложению № 6;

- отчет о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального 
района «Куйбышевский район» за 2024 год согласно приложению № 7;

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального района

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. АРХИПОВ


